

Årsredovisning för
Landet Ingenstans AB

559188-2815

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sanna Sjöström
Styrelseledamot

2024-07-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Landet Ingenstans AB, 559188-2815, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka kommun registrerades 2018 och bedriver sedan dess handel med leksaker och andra barnartiklar. Försäljningen sker genom butik samt genom webbshop.

Butiken saluför leksaker av hög kvalitet och har satsat på ett sortiment som skiljer sig från de stora kedjorna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Butiken flyttade i januari 2023 från centrala Kungsbacka till Hovås i ett försök att få ett bättre kundflöde.

Trots att omsättningen långsamt ökade under våren valde man att i juni 2023 avveckla butiken helt. Webbshopen drivs vidare som vanligt.

Styrelsen är medveten om att mer än hälften av det egna kapitalet är förbrukat.

Någon kontrollbalansräkning har ej upprättats. Styrelsen är medveten om reglerna i 25 kapitelet aktiebolaglagen.

Verksamheten bedrivs med personligt betalningsansvar.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget deltog på olika event så som julmarknad efter butikens stängning i juni och har under våren och sommaren 2024 haft en tillfällig popup butik.

Lågkonjunkturer påverkar verksamheten starkt och då styrelsen inte önskar att förändra sin grundtanke med hållbara kvalitetsleksaker allt för mycket, kommer butiken från hösten 2024 återigen enbart finnas tillgänglig på webben.

Styrelsen känner sig inte främmande för att återigen bedriva fysisk butik om rätt möjligheter ges.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	921 378	1 724 246	1 963 058	2 192 593
Resultat efter finansiella poster	82	-369 569	-165 442	191 004
Soliditet %	-64,1	-56,1	3,9	19

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-5 809	-369 569
Balanseras i ny räkning		-369 569	369 569
Årets resultat			82
Belopp vid årets utgång	50 000	-375 378	82

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-375 378
Årets resultat	82
Summa	-375 296
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-375 296
Summa	-375 296

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		921 378	1 724 246
Övriga rörelseintäkter		98 683	92 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 020 061	1 816 958
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-394 530	-1 113 757
Övriga externa kostnader		-309 373	-437 066
Personalkostnader		-247 954	-580 587
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 102	-10 097
Summa rörelsekostnader		-961 959	-2 141 507
Rörelseresultat		58 102	-324 549
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		436	-5 553
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 456	-39 467
Summa finansiella poster		-58 020	-45 020
Resultat efter finansiella poster		82	-369 569
Resultat före skatt		82	-369 569
Årets resultat		82	-369 569

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	840	10 942
Summa materiella anläggningstillgångar		840	10 942
Summa anläggningstillgångar		840	10 942
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		480 123	480 123
Summa varulager m.m.		480 123	480 123
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	14 744
Övriga fordringar		7 619	43 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 000	29 527
Summa kortfristiga fordringar		26 619	88 136
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	362
Summa kassa och bank		0	362
Summa omsättningstillgångar		506 742	568 621
SUMMA TILLGÅNGAR		507 582	579 563

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-375 378	-5 809
Årets resultat		82	-369 569
Summa fritt eget kapital		-375 296	-375 378
Summa eget kapital		-325 296	-325 378
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		94 351	100 000
Övriga skulder		454 555	438 253
Summa långfristiga skulder		548 906	538 253
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	5 126
Leverantörsskulder		84 896	240 793
Skatteskulder		-180	4 603
Övriga skulder		194 256	94 309
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	21 857
Summa kortfristiga skulder		283 972	366 688
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		507 582	579 563

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 485	50 485
Utgående anskaffningsvärden	50 485	50 485
Ingående avskrivningar	-39 543	-29 446
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 102	-10 097
Utgående avskrivningar	-49 645	-39 543
Redovisat värde	840	10 942

Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter

Kungsbacka

Sanna Sjöström
Sanna Sjöström
Styrelseordförande

2024-07-27
Datum